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Systematisk ledarskaps-
utveckling i praktiken:

Sex verksamheters erfarenheter

Starkt ledarskap skapas i Under eftermiddagen pa
vardagen, genom arbetssatt Science Park i Jonkdping far
som utvecklar bade ledare och du inspirerande exempel fran
team. Vi delar vara viktigaste olika verksamheter med
insikter fran fyra ars forskning konkreta principer och verktyg
och praktisk utveckling — aven som direkt kan starka

samlade i en ny handbok som ledarskapet i din organisation.
alla deltagare far ett exemplar T E———

- JSC it-partner

- Elgiganten Logistik

- Jbnkdping Energi

- Nobia

- Statens fastighetsverket
- Trygghetsradet TRS

En handbok
for systematisk
arskapsutveckling

Projekt: System for ledarskapsutveckling LDS
Projektledare: Sofia Kjellstrom & Gunilla Avby

! .
Agenda, Onsdag, 4 Mars 2026

14.00
14.30
15.00
15.30
15.50
16.10
16.30

Ledarskapsutveckling som ett system
Inspirerande exempel

Dela erfarenheter och fika
Framgangsprinciperna och verktyg
Rundaborddiskussioner

Lardomar

Avslutning med mingel

ANMAL DIG HAR!



https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=5406b06edbcf
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